

Domaniów dn. 29.07.2020 r.

Dotyczy: zamówienia nr ZP.271.24.2020 z dnia 23.07.2020 r. „**Zakup mikrobusa 9 osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych**”

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy do ogłoszonego przez Gminę Domaniów postępowania, którego przedmiotem jest zakup i dostawa fabrycznie nowego 9 osobowego (8+kierowca) mikrobusa przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych :

Pytanie 1

Czy zagłówki w II i III rzędzie siedzeń mają być regulowane, czy Zamawiający dopuszcza zagłówki stałe?

Odpowiedź:

Zagłówki w II i III rzędzie powinny być regulowane.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez przednich świateł przeciw mgłowych

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuści pojazdu bez przednich świateł przeciwmgłowych

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd na oponach sezonowych

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający oczekują pojazd na oponach letnich + komplet kół zimowych (opony + felgi)

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez poduszki bezpieczeństwa pasażera

Odpowiedź:

NIE !

WÓJT

mgr inż. Wojciech Głogulski